
STŘEDOČESKÉ MUZEUM V ROZTOKÁCH U PRAHY
Vás zve na výstavu

Ve
lká

 v
ýs

ta
vn

í s
íň

 / 
 1

8.
 d

ub
en

 –
13

. č
er

ve
ne

c 2
01

4
O

te
vř

en
o 

stř
ed

a 
až

 n
ed

ěl
e 

10
–1

8 
ho

di
n

Vidíte dřív bílé šipky nebo růžové?

co to znamená, se dozvíte 
na interaktivní výstavě IQ parku Liberec

Poznávej se!
Dotýkati se exponátů přikázáno!



historie a současnost 
s vůní a chutí

Dívejte se na tečku uprostřed a přibližte se. 
Proč se kola točí?

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace,  Zámek 1, 252 63 Roztoky,  www.muzeum-roztoky.cz

Putovní výstava IQparku Liberec ,,Poznávej se“, která čítá 
přes 60 exponátů, má hravou formou přinést základní po-
znatky o stavbě a fungování lidského těla, jeho schopnos-
tech i nedokonalostech, o lidských smyslech, ale i o tom, 
jak nás někdy klamou. 
Výstava napoví hodně o motorice lidského těla, o vní-
mání hmatem, sluchem i zrakem. Doplněna je i pro-
storovými hlavolamy, které jsou hravé a potrápí nejed-
nu hlavičku. Výstava vzbuzuje zájem o vědu, techniku  
a přírodní obory. 
Záměrem výstavy je aktivovat zejména u mladší generace 
hravost, schopnost logického uvažování a kreativní myšle-
ní v duchu okřídleného rčení „Škola hrou“.

Objednávky pro školy: 
propagace@muzeum-roztoky.cz, 233 029 042


